El contractista es compromet a portar a terme totes i cadascuna de les propostes i millores contemplades 
en la seva oferta, que varen servir en el seu moment per a la valoració dels criteris d'adjudicació, i que van ésser  
acceptades per l'òrgan de contractació.

TERCERA: El preu del contracte és de vint mil quatre cents euros (20.400€) IVA no inclòs i  quatre mil dos-cents 
vuitanta-quatre  euros  (4.284€) corresponents  a  l'IVA,  que  l'Ajuntament  abonarà  mitjançant  factures  a  serveis 
prestats aprovades reglamentàriament.

QUARTA: Per respondre del compliment d'aquest contracte s'ha constituït  a favor de l'Ajuntament una garantia  
definitiva, mitjançant transferència, per import de quatre mil vint euros (1.020€), a la Tresoreria Municipal.

CINQUENA:  El  contracte  tindrà  una  durada  d’un  (1)  any,  a  comptar  des  de  la  data  del  present  contracte 
administratiu, amb la possibilitat de prorrogar-se per tres (3) anys més.

SISENA: La responsable del contracte és la tècnica municipal de cultura de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia.